
Temeljem članka 26. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 

155/02, 47/10, 80/10 i 93/11) i članka 104. stavka 7. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih 

manjina („Narodne novine“, broj 25/19) Vijeće srpske nacionalne manjine na 2.sjednici održanoj dana 

02. veljače 2025. godine donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju zamjenika predsjednika  

Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Vodica 

 

 

I. 

Velibor Lalić imenuje se za zamjenika predsjednice Vijeća srpske nacionalne manjine Grada 

Vodica. 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“, te na oglasnoj ploči u sjedištu Grada Vodica i naselju Čista Mala. 

 

  

KLASA: 016-01/25-01/02 

URBROJ: 2182/04-03/03-23-3 

Vodice, 02. veljače 2025. godine 

 

 

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE 

MANJINE GRADA VODICA 

Predsjednik 

Jovana Lalić 

 

 

 

 

 


